会員各位

（公社）滋賀県臨床検査技師会

  青年部部長 虎谷 貴志

青年部研修会事前アンケートにご協力ください

時下、会員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は技師会活動に格別のご高配

を賜り厚くお礼申し上げます。

本年 9 月 8 日（日）に下記研修会を開催します。研修会に先立ち、アンケートを実施します。日当直

検査において不安に感じでおられる事をお聞かせください。

アンケートにつきましては、google フォームを用いて行います。アンケート URL を直接入力または、

QR コードよりアクセスいただき、ご入力いただけると幸いです。

ご多忙の中、申し訳ございませんが、ご協力よろしくお願いいたします。

敬具

日 時 ： 令和 6 年９月 8 日（日） 10:00～17:00

テーマ ： 「日当直のいろは」 ～みんなで学び、日当直の不安を解消しよう！～

会 場 ： ニプロ iMEP ニプロホール 〒525-0055 滋賀県草津市野路町 3023 番地

対 象 ： 滋賀県臨床検査技師会員

参加費 ： 1,000 円（昼食代含む） 当日徴収します。

定 員 ： 80 名（年齢制限無し） ※ 事前登録制

【アンケート URL、QR コード】

URL

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe-

3GYheaniWxuKBoOhptEmoCaSDZcoMQA00CFAjld2AcJ6qA/viewform

QR コード

アンケート締め切り：令和 6 年 6 月３０日（日）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe-3GYheaniWxuKBoOhptEmoCaSDZcoMQA00CFAjld2AcJ6qA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe-3GYheaniWxuKBoOhptEmoCaSDZcoMQA00CFAjld2AcJ6qA/viewform